АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2015г. № 18-п
п. Степной

	О  снятии с учета
в качестве нуждающихся в жилом помещении.

        На основании свидетельства о государственной регистрации права на недвижимое  имущество, расположенное по адресу: Оренбургская область,  Ташлинский район, с.Ташла, улица Пушкинская, дом № 38, кв.2 от 22.10.2014 года:

           1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении Капашеву Жамилю Сагидулловну.
                           2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
 Глава  администрации                                             Н.А.Иващенко
Разослано: администрации района, прокурору района,  Капашевой Ж.С.